
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
19.07.2024 12:52 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Goethova ulice - výměna kanalizace44

číslo smlouvy objednatele: 2024000686
číslo smlouvy zhotovitele: 24008
číslo veřejné zakázky: 24026

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 

Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 38 680 2208
e-mail: RuzickovaL@c-budej ovice. cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.
sídlo: Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 253
zastoupený: Ing. Petrem Novotným, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Janem Jarošem, jednatelem 
IČO: 14499924
DIČ: CZ14499924
bankovní spojení:      
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

 
    
  

 

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 9.4. 2024. Smlouva nadále v tomto dodatku 

označována jako „smlouva4'.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne IX]

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla ?
ceny díla ?
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Jedná se o nově zjištěné skutečnosti v průběhu realizace díla; a to nevhodná skladba vozovky
v blízkosti rýhy pro provádění výměny kanalizačního řadu.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Cena díla po započtení Dodatku č. 1 (tzn. Změnového listu č. 1) činí 22 619 815,51 Kč bez DPH.
2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 20 192 100,00 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 2 427 715,51 Kč(rozšíření původní ceny)
Celková cena, vč. změny dle dodatku č. 1 22 619 815,51 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1

22 

 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Jedná se o nově zjištěné skutečnosti v průběhu realizace díla; a to nevhodná skladba vozovky 
v blízkosti rýhy pro provádění výměny kanalizačního řadu.   

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy. 

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní: 
 

IV. Cena díla 

1. Cena díla po započtení Dodatku č. 1 (tzn. Změnového listu č. 1) činí 22 619 815,51  Kč bez DPH. 

2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 
 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 20 192 100,00 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny)  2 427 715,51 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatku č. 1 22 619 815,51 Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1 



6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 15. 7. 2024, č. 1071/2024.

Dne________________

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

|nn Dp4-r Digitálněpodepsal
II iy. rClI Ing. Petr Novotný

Novotný Datum: 2024.07.22
13:11:13+02'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Ing. PetrNovotný,
primátorka města jednatel
statutární město České Budějovice VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.

3

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 15. 7. 2024, č. 1071/2024.

Dne________________

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

|nn Dp4-r Digitálněpodepsal 
II iy. rClI Ing. Petr Novotný

Novotný Datum: 2024.07.22 
13:11:13 +02'00'

Ing. Petr Novotný, 
jednatel
VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.

3



PROTOKOL O ZMĚNĚ č. 1
na akci: Goethova ulice - výměna kanalizace

Navrhovatel změny : objednatel

Popis změny : Realizace nových asfaltových povrchů v celé šíři komunikace

Seznam dokumentace týkající se změny : změnový rozpočet - vícepráce

Odůvodnění změn :
Vzhlem ke značnému počtu poruch komunikace (trhliny, propadlá místa) způsobené chybějícími
konstrukčními vrstvami komunikace v Goethově ulici objednatel požaduje provést výměnu
asfaltových povrchů včetně konstrukčních vrstev ve stejném složení, jako byla navržena oprava nad
rýhou, v celé ploše komunikace, navíc dojde k výměně zeminy z podloží v tloušťce 25 cm v ploše
mimo rýhu pro pokládku kanalizace a kompletní výměně 7 ks uličních vpustí včetně propojení na
novou kanalizaci.

Souhrn nákladů (bez DPH): vícepráce 2 427 715,51 Kč
méněpráce 0,00 Kč
celkem 2 427 715,51 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ne
Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera Za projektanta: Ing. Daniel Vaclík

Datum sepsání protokolu:
Přílohy : - změnový rozpočet - vícepráce

objednatel

Seznam dokumentace týkající se změny :

Odůvodnění změn :

Kč

Kč

Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :

Datum sepsání protokolu:
Přílohy  :                      - změnový rozpočet - vícepráce

celkem 2 427 715,51

ne

Za zhotovitele : Ing. Jan Jaroš Za objednatele : Ing. Lenka Růžičková

Za TDI: Ing. Jaroslav Patera Za projektanta: Ing. Daniel Vaclík

méněpráce 0,00

PROTOKOL O ZMĚNĚ č. 1
na akci: Goethova ulice - výměna kanalizace

Navrhovatel změny : 

Popis změny : Realizace nových asfaltových povrchů v celé šíři komunikace

 změnový rozpočet - vícepráce

Vzhlem ke značnému počtu poruch komunikace (trhliny, propadlá místa) způsobené chybějícími
konstrukčními vrstvami komunikace v Goethově ulici objednatel požaduje provést výměnu
asfaltových povrchů včetně konstrukčních vrstev ve stejném složení, jako byla navržena oprava nad

rýhou, v celé ploše komunikace, navíc dojde k výměně zeminy z podloží v tloušťce 25 cm v ploše
mimo rýhu pro pokládku kanalizace a kompletní výměně 7 ks uličních vpustí včetně propojení na

novou kanalizaci.

Souhrn nákladů (bez DPH): vícepráce 2 427 715,51



Stavba: Výměna kanalizace - Goethova ulice
změnový rozpočet - vícepráce - realizace nových asfaltových povrchů včetně podkladních vrstev v celé ploše komunikace + osazení nových
uličních vpustí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

p 1___________ Zemní práce________________________________________________________________________________________________ 694 667,01
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2

1 K 113107164 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 683,000 120,00 81 960,00
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

4 K 113154122 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm m2 637,000 150,00 95 550,00

5 K 113154123 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2 683,000 190,00 129 770,00

K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 170,750 103,00 17 587,25m3 strojně

K 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50
m3 strojně m3 23,220 611,00 14 187,42

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
32 K 162751117 bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 193,970 290,00 56 251,30

až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
w "odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km"

35 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 349,146 90,00 31 423,14

w "poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce"

36 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 193,970 25,00 4 849,25předepsaného tvaru

37 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 175,160 150,00 26 274,00

w zásyp štěrkodrtí 0-63 mm - výměna podloží v tl. 25 cm

38 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 350,320 590,00 206 688,80

45 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním m2 683,000 30,00 20 490,00

7 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným m3 10,143 250,00 2 535,75podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od ieho kraie, pro iakoukoliv hloubku výkopu a míru
8 M 58331202 štěrkodrť0-16 mm t 20,286 350,00 7 100,10

Stavba: Výměna kanalizace - Goethova ulice
změnový rozpočet - vícepráce - realizace nových asfaltových povrchů včetně podkladních vrstev v celé ploše komunikace + osazení nových 
uličních vpustí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

p 1___________ Zemní práce________________________________________________________________________________________________ 694 667,01

1 K 113107164
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 683,000 120,00 81 960,00

4 K 113154122 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm m2 637,000 150,00 95 550,00

5 K 113154123 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2 683,000 190,00 129 770,00

K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 
m3 strojně

m3 170,750 103,00 17 587,25

K 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 
m3 strojně m3 23,220 611,00 14 187,42

32 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 193,970 290,00 56 251,30

w "odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km"

35 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 349,146 90,00 31 423,14

w "poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce"

36 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 193,970 25,00 4 849,25

37 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 175,160 150,00 26 274,00

w zásyp štěrkodrtí 0-63 mm - výměna podloží v tl. 25 cm
38 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 350,320 590,00 206 688,80

45 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 se zhutněním

m2 683,000 30,00 20 490,00

7 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od ieho kraie, pro iakoukoliv hloubku výkopu a míru

m3 10,143 250,00 2 535,75

8 M 58331202 štěrkodrť 0-16 mm t 20,286 350,00 7 100,10



D 4 Vodorovné konstrukce 4 851,00

11 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě m3 4,410 1 100,00 4 851,00

D 5 Komunikace 1 235 525,00

60 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 
mm

m2 683,000 316,00 215 828,00

VV ŠDA 0/63, tl. 200 mm

62 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a 
s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 683,000 314,00 214 462,00

VV MZK tl. 150 mm

63 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 683,000 650,00 443 950,00

VV ACP 16+ 50/70, tl. 60 mm

64 K 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 683,000 30,00 20 490,00

VV infiltrační postřik PI,A 0,70 kg/m2 po vyštěpení"
65 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 637,000 20,00 12 740,00

VV "spojovací postřik PS,PE 0,35 kg/m2 po vyštěpení"

66 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm m2 637,000 515,00 328 055,00

VV ACO 11 50/70, tl. 40mm

D 8 Trubní vedení 115 886,00

19 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 m 24,500 150,00 3 675,00

20 M 28612001 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN10 m 25,000 289,00 7 225,00

"přípojky uličních vpustí UV1 - UV7"   
41 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 24,500 18,00 441,00

K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 7,000 1 470,00 10 290,00

K 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm kus 7,000 1 230,00 8 610,00

K 895941322 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm kus 7,000 730,00 5 110,00

K 895941313 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm kus 7,000 730,00 5 110,00

K 895941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou kus 7,000 1 410,00 9 870,00

M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 7,000 397,00 2 779,00

M 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 7,000 506,00 3 542,00

M 59223862 skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x295x50mm kus 7,000 505,00 3 535,00

M 59224493
skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC pro uliční vpusť 
450x645x50mm

kus 7,000 2 560,00 17 920,00

M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 7,000 443,00 3 101,00

M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 7,000 754,00 5 278,00

M 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun kus 7,000 4 200,00 29 400,00

D 997 Přesun sutě 208 218,96



114 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t 533,289 60,00 31 997,34

VV odvoz na skládku do 10 km

VV "podkladní nestmelené vrstvy (štěrk)"   396,14
VV "frézovaný asfaltový recyklát"   137,15

VV Součet

115 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 4 799,601 15,00 71 994,02

VV odvoz na skládku do 10 km, příplatek za každý další km nad 1 km
VV "podkladní nestmelené vrstvy (štěrk)"   396,14*9
VV "frézovaný asfalt"   137,15*9

123 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 396,140 90,00 35 652,60

VV "podkladní nestmelené vrstvy (štěrk)"   

124 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 137,150 500,00 68 575,00

VV "frézovaný asfalt"  

D 998 Přesun hmot 168 567,54

126 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 383,108 440,00 168 567,54

Cena celkem bez DPH 2 427 715,51


